
189124-2024 Page 1/4

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 189124-2024 - Gara

Italia – Servizi di gestione mensa – Appalto n. 28/2024 - Servizio di mensa aziendale diffusa 
tramite utilizzo di card elettronica e servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto 
elettronici, mediante accordo quadro. 2 lotti.
OJ S 64/2024 29/03/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario - Avviso di rettifica
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Etra SpA SB
Attività dell'ente aggiudicatore: Attività connesse alla fornitura di acqua

2. Procedura

Procedura
Titolo: Appalto n. 28/2024 - Servizio di mensa aziendale diffusa tramite utilizzo di card 
elettronica e servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto elettronici, mediante accordo 
quadro. 2 lotti.
Descrizione: Appalto n. 28/2024 - Servizio di mensa aziendale diffusa tramite utilizzo di card 
elettronica e servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto elettronici, mediante accordo 
quadro. 2 lotti. Durata: 36 mesi.
Identificativo della procedura: d6ec52be-5fd5-4556-b69c-f29b752a38be
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 55512000 Servizi di gestione mensa

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Appalto 28/2024 Lotto 1
Descrizione: Servizio di mensa aziendale diffusa tramite utilizzo di card elettronica
Identificativo interno: LOTTO 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 55512000 Servizi di gestione mensa

Durata stimata
Data di inizio: 03/06/2024
Durata: 36 Mese

Rinnovo
Rinnovi massimi: 24

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/189124-2024


189124-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://etraspa.bravosolution.com/web/login.html

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://etraspa.bravosolution.com/web/login.html
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 23/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali:
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: vedasi documenti di gara
Accordo finanziario: NA

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Etra SpA SB
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Etra SpA SB

Lotto: LOT-0002
Titolo: Appalto 28/2024 Lotto 2
Descrizione: Servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto elettronici
Identificativo interno: LOTTO 2

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 55512000 Servizi di gestione mensa

Durata stimata
Data di inizio: 03/06/2024
Durata: 36 Mese

Rinnovo
Rinnovi massimi: 24

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Documenti di gara

https://etraspa.bravosolution.com/web/login.html
https://etraspa.bravosolution.com/web/login.html


189124-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Indirizzo dei documenti di gara: https://etraspa.bravosolution.com/web/login.html

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://etraspa.bravosolution.com/web/login.html
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 23/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali:
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: vedasi documenti di gara
Accordo finanziario: NA

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR Venezia
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Etra SpA SB

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Etra SpA SB
Numero di registrazione: 03278040245
Località: Bassano del Grappa
Codice postale: 36061
Suddivisione del paese (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (ITZZZ)
Paese: Italia
E-mail: appalti@etraspa.it
Telefono: 0498098000
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR Venezia
Numero di registrazione: 80427570587
Località: Cannaregio 2277/78 Venezia
Codice postale: 30121
Suddivisione del paese (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (ITZZZ)
Paese: Italia
E-mail: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
Telefono: 041 2403911
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

10. Modifica

https://etraspa.bravosolution.com/web/login.html
https://etraspa.bravosolution.com/web/login.html
mailto:appalti@etraspa.it
mailto:seggen.ve@giustizia-amministrativa.it


189124-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Versione dell'avviso precedente da modificare: 157911-2024

Motivo principale della modifica: Rettifica errore committente

Descrizione: proroga termine scadenza presentazione offerte

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 66517697-6953-4341-b44f-5a43bf4e4e43 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 28/03/2024 13:03:48 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 189124-2024
Numero dell'edizione della GU S: 64/2024
Data di pubblicazione: 29/03/2024


		2024-03-28T23:06:41+0000




